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SISTEMA DE GESTION ACADEMICA
RESULTADOS PROCESO DE ADMISION
Proceso de admision 2025-1
Fecha y Hora de Emision: 04/04/2025 16:20
Institucion: ILLIMO Tipo de modalidad: ORDINARIO
Nro. Sede Programa de estudios Plan de estudios  Turno Modalidad Nro. de Postulante Nota Resultado
documento

1 ILLIMO CONTABILIDAD PLAN 2024 MANANA  ORDINARIO 61586817 MONJA SUAREZ, Edita 100 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Medaly

2 ILLIMO CONTABILIDAD PLAN 2024 MARNANA  ORDINARIO 75592832 PASOS CASTRO, Katty 98 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Marisol

3 ILLIMO CONTABILIDAD PLAN 2024 MARNANA  ORDINARIO 60447962 BANCES BANCES, Emily 98 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Corayma

4 ILLIMO CONTABILIDAD PLAN 2024 MARNANA  ORDINARIO 71355000 = DELGADO DAMIAN, Jorge 96 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Luis

5 ILLIMO CONTABILIDAD PLAN 2024 MANANA  ORDINARIO 60520939 PISCOYA LLONTOP, Danny 93 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Orlando

6 ILLIMO CONTABILIDAD PLAN 2024 MANANA  ORDINARIO 62429668 DE LA CRUZ LARA, Dany 92 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Yudit

7 ILLIMO CONTABILIDAD PLAN 2024 MANANA  ORDINARIO 61388475 ROMERO CRUZ, Noelia 88 ALCANZO VACANTE
(MODULAR)

8 ILLIMO CONTABILIDAD PLAN 2024 MARNANA  ORDINARIO 61129639 LLOCYA DE LA CRUZ, 82 ALCANZO VACANTE
(MODU LAR) Patricia Elizabeth

9 ILLIMO CONTABILIDAD PLAN 2024 MANANA  ORDINARIO 61098242 DAMIAN SAAVEDRA, 72 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Dayron Emanuel

10 ILLIMO CONTABILIDAD PLAN 2024 MARNANA  ORDINARIO 76070257 CAJUSOL BALDERA, 68 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Veronica Maribel
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60052138

71180764

17624656

61044474

60481826

60273323

60535381

61065414

71163242

60888308

76464786

74369289

71186685

72042581

60937496

75875029

45024492

61219831

FLORES SIESQUEN, Flor
Isamar

ZAPATA QUIROGA,
Milagros Guadalupe

CAJUSOL ARRASCUE,
Marlene Arsenia

ALDANA BARBADILLO,
Henry Smith

SANTAMARIA SANDOVAL,
Esmerita Paola

FARRONAN MONTALVAN,
Rosa Estela

SALAZAR ESPINOZA,
Estrella Anahi

TESEN FRIAS, Jean
Armando

CAMPOSANO ARBOLEDA,
Dayana Marivi

GOMEZ GEMIN, Eduardo
Jomar

BANCES ACOSTA, Jose
Alfredo

INGA MORALES, Kelly
Mariela

YAMUNAQUE ELIAS, Larry
Steveen

DAMIAN VIDAURRE, Juana
Donatila

SUAREZ PISCOYA, Brayan
Aldair

FARRONAN LLOCLLA,
Leydi Aracelli

CALVAY PADILLA, Duverli

SANDOVAL DAMIAN, Maite
Esmeralda
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61288603

75934322

80800755

60937441

60798886

60654330

44228361

61098248

16559806

61288578

60387285

61161653

75815858

60888408

60448032

75924089

75757676

73611923

SANDOVAL BALDERA, Juan
Jhanpier

SANCHEZ MARCELO, Kenyi
Manuel

VERA INONAN, Nilton
Andret

CHUQUILIN RUGEL, Daysi
Brenda

PENA SANTAMARIA, Nilton
Daniel

MIO GASTULO, Juvitza Brillit

RIOJAS MONTALVAN, Rosa
Marilu

SUCLUPE SANTISTEBAN,
Anthony Stiven

TULLUME CHANCAFE,
Victorino

LLANOS FALLA, Ronald
Michell

BANCES BANCES, Anthony
Miguel

SANCHEZ LLAUCE, Jose
Armando

ACOSTA SANCHEZ, Jose
Dolores

TUNOQUE DIAZ, Jhonatan
David

SANTAMARIA
SANTISTEBAN, Jose Paul

YOVERA YNONAN, Neiser
Julio

MONTALBAN CARRION,
Franklin Guillermo

ROJAS SANCHEZ, Josey
Dagoberto
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70954178

61261789

61065434

44028196

YAMUNAQUE NAVARRO, 56
Jose Adiel
CHAPORNAN BANCES, 55
Hector Junior
NAMUCHE MORI, Yazuri 24
Jhamylet
LEON REYES, Ruth Noemi 0
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