



## SISTEMA DE GESTIÓN ACADÉMICA RESULTADOS PROCESO DE ADMISIÓN

Proceso de admisión 2025-1

Fecha y Hora de Emisión: 04/04/2025 16:20

Institución:	ILLIMO	Tipo de modalidad:	ORDINARIO
--------------	--------	--------------------	-----------

Nro.	Sede	Programa de estudios	Plan de estudios	Turno	Modalidad	Nro. de documento	Postulante	Nota	Resultado
1	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61586817	MONJA SUAREZ, Edita Medaly	100	ALCANZÓ VACANTE
2	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75592832	PASOS CASTRO, Katty Marisol	98	ALCANZÓ VACANTE
3	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60447962	BANCES BANCES, Emily Corayma	98	ALCANZÓ VACANTE
4	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	71355000	DELGADO DAMIAN, Jorge Luis	96	ALCANZÓ VACANTE
5	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60520939	PISCOYA LLONTOP, Danny Orlando	93	ALCANZÓ VACANTE
6	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	62429668	DE LA CRUZ LARA, Dany Yudit	92	ALCANZÓ VACANTE
7	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61388475	ROMERO CRUZ, Noelia	88	ALCANZÓ VACANTE
8	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61129639	LLOCYA DE LA CRUZ, Patricia Elizabeth	82	ALCANZÓ VACANTE
9	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61098242	DAMIAN SAAVEDRA, Dayron Emanuel	72	ALCANZÓ VACANTE
10	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	76070257	CAJUSOL BALDERA, Veronica Maribel	68	ALCANZÓ VACANTE

11	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60052138	FLORES SIESQUEN, Flor Isamar	60	ALCANZÓ VACANTE
12	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	71180764	ZAPATA QUIROGA, Milagros Guadalupe	56	ALCANZÓ VACANTE
13	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	17624656	CAJUSOL ARRASCUE, Marlene Arsenia	55	ALCANZÓ VACANTE
14	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61044474	ALDANA BARBADILLO, Henry Smith	55	ALCANZÓ VACANTE
15	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60481826	SANTAMARIA SANDOVAL, Esmerita Paola	55	ALCANZÓ VACANTE
16	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60273323	FARROÑAN MONTALVAN, Rosa Estela	0	DESAPROBADO
17	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60535381	SALAZAR ESPINOZA, Estrella Anahi	0	DESAPROBADO
18	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61065414	TESEN FRIAS, Jean Armando	0	DESAPROBADO
19	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	71163242	CAMPOSANO ARBOLEDA, Dayana Marivi	0	DESAPROBADO
20	ILLIMO	CONTABILIDAD	PLAN 2024 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60888308	GOMEZ GEMIN, Eduardo Jomar	0	DESAPROBADO
21	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	76464786	BANCES ACOSTA, Jose Alfredo	100	ALCANZÓ VACANTE
22	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	74369289	INGA MORALES, Kelly Mariela	100	ALCANZÓ VACANTE
23	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	71186685	YAMUNAQUE ELIAS, Larry Steveen	100	ALCANZÓ VACANTE
24	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	72042581	DAMIAN VIDAURRE, Juana Donatila	99	ALCANZÓ VACANTE
25	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60937496	SUAREZ PISCOYA, Brayan Aldair	98	ALCANZÓ VACANTE
26	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75875029	FARROÑAN LLOCLLA, Leydi Aracelli	98	ALCANZÓ VACANTE
27	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	45024492	CALVAY PADILLA, Duverli	97	ALCANZÓ VACANTE
28	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61219831	SANDOVAL DAMIAN, Maite Esmeralda	96	ALCANZÓ VACANTE

29	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61288603	SANDOVAL BALDERA, Juan Jhanpier	96	ALCANZÓ VACANTE
30	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75934322	SANCHEZ MARCELO, Kenyi Manuel	95	ALCANZÓ VACANTE
31	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	80800755	VERA INOÑAN, Nilton Andret	94	ALCANZÓ VACANTE
32	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60937441	CHUQUILIN RUGEL, Daysi Brenda	92	ALCANZÓ VACANTE
33	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60798886	PEÑA SANTAMARIA, Nilton Daniel	92	ALCANZÓ VACANTE
34	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60654330	MIO GASTULO, Juvitza Brillit	89	ALCANZÓ VACANTE
35	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	44228361	RIOJAS MONTALVAN, Rosa Marilu	89	ALCANZÓ VACANTE
36	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61098248	SUCLUPE SANTISTEBAN, Anthony Stiven	84	ALCANZÓ VACANTE
37	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	16559806	TULLUME CHANCAFE, Victorino	84	ALCANZÓ VACANTE
38	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61288578	LLANOS FALLA, Ronald Michell	83	ALCANZÓ VACANTE
39	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60387285	BANCES BANCES, Anthony Miguel	83	ALCANZÓ VACANTE
40	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61161653	SANCHEZ LLAUCE, Jose Armando	82	ALCANZÓ VACANTE
41	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75815858	ACOSTA SANCHEZ, Jose Dolores	76	ALCANZÓ VACANTE
42	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60888408	TUÑOQUE DIAZ, Jhonatan David	70	ALCANZÓ VACANTE
43	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60448032	SANTAMARIA SANTISTEBAN, Jose Paul	69	ALCANZÓ VACANTE
44	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75924089	YOVERA YNOÑAN, Neiser Julio	58	ALCANZÓ VACANTE
45	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75757676	MONTALBAN CARRION, Franklin Guillermo	56	ALCANZÓ VACANTE
46	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	73611923	ROJAS SANCHEZ, Josey Dagoberto	56	ALCANZÓ VACANTE

47	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	70954178	YAMUNAQUE NAVARRO, Jose Adiel	56	ALCANZÓ VACANTE
48	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61261789	CHAPOÑAN BANCES, Hector Junior	55	ALCANZÓ VACANTE
49	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61065434	NAMUCHE MORI, Yazuri Jhamylet	24	DESAPROBADO
50	ILLIMO	PRODUCCIÓN AGROPECUARIA	PLAN 2019 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	44028196	LEON REYES, Ruth Noemi	0	DESAPROBADO